
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod 
nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), 
Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXIII/135/16 Rady Gminy Rokiciny z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 
organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 25 listopada 2016 r. poz. 4964), zmienionej uchwałą nr LI/282/18 Rady Gminy Rokiciny 
z dnia 30 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 21 listopada 2018 r. poz. 6084)  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 skreśla się punkt 4; 

2) w § 6 w pkt 1 lit. j otrzymuje nowe brzmienie: „j) przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji w zakresie 
wynikającym z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.),"; 

3) w § 6 w pkt 2 lit. b otrzymuje nowe brzmienie: „b) przygotowywanie dokumentacji kadrowej dotyczącej 
dyrektorów jednostek obsługiwanych,”; 

4) w § 6 w pkt 3 skreśla się lit. d. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5687



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty opublikowania. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokiciny 

 
 

Małgorzata Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5687


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY GMINY ROKICINY z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-19T11:47:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




